Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 22/2004

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer nos termos do
art. 180. do RI,  preferência no processo de votação do Projeto de Lei nº
10/2004 – Poder Executivo.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 14 de setembro de 2004.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador